Contratada: GUIDO S. TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM -
CNPJ 24.722.176/0001-15. Objeto: Acréscimo de valores e
prorrogação do prazo de execução do contrato administrativo n°
058/2017. Fundamento Legal: Lei nº 8.666, de 21 de junho de l993.
Valor Total: R$ 15.807,77 (quinze mil, oitocentos e sete reais com
setenta e sete centavos), 2012NE803261.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL
DE RONDÔNIA

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie nº 42/DRH/2018: Contrato de trabalho por prazo determinado
de professor substituto. Contratante : Fundação Universidade Federal

[...]

65/2015.
Nº Processo: 23112000546201593.
PREGÃO SISPP Nº 95/2015. Contratante: FUNDACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE -SAO CARLOS. CNPJ
Contratado: 11027483000134. Contratado : ARW
ADMINISTRACAO DE MAO DE OBRA -EIRELI. Objeto:
Prorrogação do prazo de vigência por 132 (cento e trinta e dois)
dias. Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência: 19/10/2018 a
28/02/2019. Valor Total: R$120.911,95. Fonte: 8100000000 -
2018NE800198. Data de Assinatura: 19/10/2018.

(SICON - 23/10/2018) 154049-15266-2018NE800026

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SÃO JOÃO DEL REI